

Rolle ApS

Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 51 79 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mogens Munk Rolle Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolle ApS Bøgelundsvej 17 8940 Randers SV CVR-nr.: 37 51 79 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Munk Rolle Laursen, Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Rolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.366 mod 81.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.986 mod 6.892 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet hele sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer dog at kunne reetablere kapitalen i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.366	81.964
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.871	-30.871
Resultat før finansielle poster	-14.505	51.093
Øvrige finansielle omkostninger	-28.481	-26.939
Resultat før skat	-42.986	24.154
Skat af årets resultat	0	-17.262
Årets resultat	-42.986	6.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.892
Disponeret fra overført resultat	-42.986	0
Disponeret i alt	-42.986	6.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.325.801</u>	<u>1.356.672</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.801</u>	<u>1.356.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.801</u>	<u>1.356.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>800</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.624</u>	<u>41.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.424</u>	<u>41.666</u>
	Aktiver i alt	<u>1.341.225</u>	<u>1.398.338</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-110.382	-67.396
Egenkapital i alt		<u>-60.382</u>	<u>-17.396</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		431.633	441.172
Deposita		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.561	298.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.095	600.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.337.789</u>	<u>1.347.421</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		56.485	58.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.300	7.300
Anden gæld		33	2.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.818</u>	<u>68.313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.401.607</u>	<u>1.415.734</u>
Passiver i alt		<u>1.341.225</u>	<u>1.398.338</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-74.288	-24.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.892	6.892
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-67.396	-17.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.986	-42.986
	50.000	-110.382	-60.382

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.387.543	350.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.037.543</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.387.543</u>	<u>1.387.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.871	0
Årets afskrivninger	<u>-30.871</u>	<u>-30.871</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-61.742</u>	<u>-30.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.325.801</u>	<u>1.356.672</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 488 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 526 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Bygninger		1.326
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
